Duration of the contract or time limit for completion
 24.10.2016.  23.10.2019Start Completion

Section III: Legal, economic, financial and technical information

Conditions related to the contract

Deposits and guarantees required
1. Wysokość wadium całościowego wynosi 62 060 PLN (słownie: sześćdziesiąt dwa tysiące 
sześćdziesiąt 00/100 zł)
2. Dla poszczególnych zadań: nie dotyczy
3. Wadium przetargowe należy wnieść do 8.8.2016 do godz. 9.00.
4. Dowód wniesienia wadium w formie pieniężnej w celu ułatwienia Zamawiającemu 
identyfikacji wpływu wadium na konto Zamawiającego powinien być dołączony do oferty.